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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Türkiye ile ilişkilerin de ele alınacağı AB liderler zirvesi 1-2 Ekim’e ertelendi. 

▪ Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin’in dün Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesinde 

gerçekleştirdiği sunum takip edildi. Yapılan açıklamalara ilişkin yazımızı Makroekonomik Gelişmeler bölümünde 

bulabilirsiniz. Dünkü sunumun ardından Powell bugün 17:00’de Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panelinde konuşacak.  

▪ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, katıldığı bir etkinlikte, Fed’in faizler konusundaki yeni yönlendirmesinin, 

enflasyon ortalama %2’ye ulaşmadan faizlerin artırılmasını ihtimal dışı bırakmadığını söyledi. Powell ise daha önce, 

Fed üyelerinin faiz artırımını “akıllarına bile getirmediklerini” söylemişti. Evans’ın bu ifadeleri, dolar endeksindeki 

yükseliş eğilimini besledi.  

▪ Yükseliş eğilimini koruyan dolar endeksi dün yaklaşık son iki aydır ilk defa 94 seviyesi üzerine çıktı ve yükselişini 

üçüncü güne taşıdı. Bugün Asya seansında yükselişini daha da genişleterek 94,19 seviyesini test eden endeks, bu 

sabah saatlerinde 94 seviyesi üzerinde tutunmaya devam ediyor.  

▪ Dolar endeksinde etkili olmaya devam eden yükseliş eğilimi paralelinde EURUSD paritesinin de düşüş hareketini 

hızlandırdığı görüldü. Ağustos ayının başından bu yana ilk defa 1,17 seviyesi altına gerileyen parite, bugün Asya 

seansında 1,1675 seviyesine kadar indi.  

▪ Yükselişini 94 seviyesi üzerine taşıyan dolar endeksi, ons altın fiyatları üzerindeki baskının sürmesine neden oldu. Dün 

yeniden 1900 seviyesi altına inen ons altın, bugün Asya seansında 1882’li seviyeleri test etti.  

▪ Gelişen ülke para birimlerindeki satış baskısı, güçlü seyrini koruyan dolar endeksi paralelinde dün de devam etti. 

Bununla birlikte USDTRY paritesi 7,67 seviyesi üzerini test etti. Türkiye 5 yıllık CDS primi 568 baz puanda sabit 

kalırken, AOFM dün %10,61 seviyesinde oluştu. 

▪ St. Louis Fed Başkanı Bullard, ABD'de büyümeyi yılın ikinci yarısına taşımak için yeterli teşvik bulunduğu konusunda 

umutlu olduğunu söyledi. Bullard, mali ek desteğin Kongre'den geçememesi durumunda bile ABD ekonomisinin 

toparlanmaya devam etmek için yeterli ivmeye sahip olduğunu söyledi.  

▪ Pazartesi günü, piyasalarda azalan risk iştahı ile birlikte yaklaşık son iki haftanın en sert düşüşünü kaydeden petrol 

fiyatları, dün görece sakin bir seyir izledi. Pazartesi günü varil başına 41,42$ seviyesine kadar gerileyen Brent petrol 

dün 42$ seviyeleri arasında dalgalanırken, ham petrol fiyatları ise 40$ seviyesi civarında sakin bir seyir izledi.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 10:30 52,5 52,2 

 
Almanya Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 10:30 53 52,5 

 
Almanya Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 10:30 54 54,4 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:00 51,9 51,7 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:00 50,6 50,5 

 
Euro Bölgesi Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:00 52 51,9 

 
İngiltere Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 11:30 54 55,2 

 
İngiltere Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 11:30 56 58,8 

 
İngiltere Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 11:30 56,1 59,1 

 
ABD Eylül Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 16:45 53,5 53,1 

 
ABD Eylül Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 16:45 54,6 55 

 
ABD Eylül Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 16:45 - 54,6 

 
Fed Başkanı Powell'ın Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panel Konuşması 17:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin mali desteğe duyulan ihtiyacın altını biz kez 

daha çizdi 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin dün, ABD’nin “Koronavirüs Yardım, Destek ve Ekonomik Güvenlik 

Yasası’na (CARES)” ilişkin Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi’ne sunum yaptı. Powell ve Mnuchin’in 

Temsilciler Meclisi sunumundaki ortak nokta, mali desteğe duyulan ihtiyaca yönelik yapılan vurgulardı.  

• Fed Başkanı Powell dünkü konuşmasında, ABD ekonomisinin koronavirüs salgınından tam olarak kurtulmadan önce 

kat etmesi gereken çok yol olduğunu ve daha fazla desteğe ihtiyaç duyacağını söyledi ve mali desteğe duyulan 

ihtiyacın altını bir kez daha çizdi. Powell, koronavirüs salgınının ekonomik etkileriyle mücadeleye yönelik atılan 

adımların etkili olduğunu ancak Kongre’nin ekonomik mücadele için daha fazla para harcamasının gerekebileceğini 

ifade etti.  

• Ekonomik toparlanmanın olabildiğince güçlü olmasını sağlamak ve ekonominin gördüğü kalıcı zararı sınırlamak için ne 

kadar sürerse sürsün bankanın tüm araçlarını kullanmaya kararlı olduğunu vurgulayan Powell, istihdam ve genel 

ekonomik faaliyetin salgın öncesindeki seviyelerinin oldukça altında kaldığını ve ekonominin önündeki yolun belirsiz 

olmaya devam ettiğini kaydetti.  

• ABD Hazine Bakanı Mnuchin de bu yılın üçüncü çeyreğinde güçlü bir büyüme beklediklerini belirterek koronavirüs 

salgınının etkilerine yönelik teşvik paketleri ve ekonomik normalleşmeyle dikkate değer bir toparlanma sağlandığını 

ancak salgından sert bir şekilde etkilenen endüstriler için ilave desteğin gerektiğini ifade etti. Mnuchin, 4. aşama 

yardım paketini geçirmek için Kongre ile çalışmaya devam ettiklerini belirterek “Hedeflenen bir destek paketinin hala 

gerekli olduğuna inanıyorum ve yönetim iki taraflı bir anlaşmaya varmaya hazır.” ifadelerini kullandı.  

Para politikası çerçevesinde %0’a yakın faizler, tarihi boyutlarda varlık alımı programları ve ortalama enflasyon 

stratejisi ile yapılabilecekler listesi sınırlarını zorlamaya devam ediyor. Maliye politikası tarafında ise ekonomik büyümeye 

ivme kazandıracak ve daha hedefli adımlar atılabilecek bir zemin mevcut. Ancak Kasım seçimleri öncesinde Demokratlar ve 

Cumhuriyetçiler arasında fikir ayrılıklarının daha derinleştiği görülüyor. Gelinen notada ilk olarak 1 trilyon dolar 

büyüklüğündeki paket konusunda bir anlaşmaya varılamazken, en son olarak Cumhuriyetçiler tarafından gündeme taşınan 300 

milyar dolar’lık paketin de Demokratlar tarafından “yeterli değil” söylemiyle reddedildiği görüldü. Fed Başkanı Powell’ın maliye 

politikası adımları gerekliliğine vurgu yapmaya devam ettiği görülüyor. Ancak seçimler öncesinde anlamlı bir adımın gelmesi 

ihtimalinin de oldukça düşük olduğunun altı çiziliyor. 

Dünkü sunumun ardından Fed Başkanı Powell bugün 17:00’de Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panelinde konuşacak. 

Powell ayrıca yarın ABD Hazine Bakanı Mnuchin ile birlikte Türkiye saatiyle 17:00’de Senato Bankacılık Komitesinde 

sunum yapacak ve gelen soruları yanıtlayacak. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Gelişen ülke para birimlerindeki satış baskısı, güçlü seyrini koruyan dolar endeksi paralelinde dün de devam etti. Dolar endeksi 

yaklaşık son iki aydır ilk defa 94 seviyesi üzerine yükselirken, USDTRY paritesi ise 7,67 seviyesi üzerini test etti. Türkiye 5 yıllık 

CDS primi 568 baz puanda sabit kalırken, AOFM dün %10,61 seviyesinde oluştu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,6650 seviyesinden işlem görüyor. Bu sabah saatlerinde gelişen ülke kurlarındaki satıcılı 

seyir devam ederken, Türk lirasının ise dolar karşısında yatay bir seyir izleyerek görece olumlu bir performans sergilediği 

görülüyor. 94 seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden dolar endeksi ise 94,13 seviyesinden işlem görerek güçlü görünümünü 

koruyor. USDTRY paritesi rekor yüksek seviyelerde seyrettiğinden dolayı aşağı yönlü hareketlerde tampon görevi görecek bir 

destek seviyesi veya yükselişlerde sınırlayıcı etkide bulunabilecek bir direnç seviyesi mevcut değil. Kısa vadeli teknik göstergeler 

USDTRY paritesinin bugün içerisinde 7,60 – 7,70 bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve 

ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri ve Fed Başkanı Powell'ın Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panel 

Konuşması yakından izlenecek. 
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EUR/USD 

Yükselişini hızlandıran dolar endeksi, EURUSD paritesi üzerindeki baskıyı artırarak paritenin 1,17 seviyesi altına gerilemesine 

neden oldu. Dün yaklaşık son iki aydır ilk defa 94 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksi yükselişini üçüncü taşırken, endekste 

etkili olmaya devam eden yükseliş eğilimi paralelinde EURUSD paritesinin de düşüş hareketini hızlandırdığı görüldü. Bununla 

birlikte Ağustos ayının başından bu yana ilk defa 1,17 seviyesi altına gerileyen parite, bugün Asya seansında 1,1675 seviyesine 

kadar indi. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1685 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafikten de görülebileceği gibi, EURUSD 

paritesi bu haftaki sert gerileme hareketi ile birlikte Temmuz ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalını aşağı yönlü kırmış 

bulunuyor. Kanal kırılması hareketi, paritedeki düşüş eğiliminin kısa vadede bir süre daha etkili olabileceğinin sinyalini veriyor. 

Ancak bu noktada, paritedeki orta – uzun vadeli göstergelerin halen daha yukarı yönlü sinyaller vermeye devam ettiğini ve kısa 

vadeli geri çekilmelerin sınırlı kalabileceğini işaret ettiğini belirtmemizde fayda var. Kısa vadeli göstergeler paritenin bugün 

içerisinde 1,1650 – 1,1750 bandında hareket edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içi piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve 

ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri ve Fed Başkanı Powell'ın Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panel 

Konuşması yakından izlenecek. 
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XAU/USD 

Koronavirüs vakalarındaki artışın yarattığı tedirginlik ortamına rağmen ons altının dolar endeksindeki yükseliş nedeniyle baskı 

altında kalmaya devam ettiği görülüyor. Yükseliş eğilimini koruyan dolar endeksi dün yaklaşık son iki aydır ilk defa 94 seviyesi 

üzerine çıkarak yükselişini üçüncü güne taşırken, dolardaki güçlenme ile birlikte yeniden 1900 seviyesi altına inen ons altın 

bugün Asya seansında 1882’li seviyeleri test etti. 

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1888,25 seviyesinden işlem görüyor. Bu hafta içerisinde maruz kaldığı sert satış baskıları 

ile birlikte Mart ayından bu yana sürdürmekte olduğu yükseliş trendini aşağı yönlü kıran ons atlın fiyatlarında kısa vadeli düşüş 

eğiliminin korunduğunu görüyoruz. Bu çerçevede, kısa vadeli teknik göstergelerin ve fiyat formasyonlarının da işaret ettiği 

üzere, altın fiyatlarının kısa vadede 1850 – 1930 bandında harekete etmesini bekliyoruz.  

Bugün yurt içi piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışı bulunmuyor. Yurt dışında ise Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve 

ABD’de Eylül ayına ilişkin açıklanacak olan öncü PMI verileri ve Fed Başkanı Powell'ın Temsilciler Meclisi Koronavirüs Panel 

Konuşması yakından izlenecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.316 %1,1 -%2,5 -%2,4 %48,2 %2,6

DAX 12.594 %0,4 -%4,7 -%1,3 %44,1 -%4,9

FTSE 5.829 %0,4 -%4,5 -%2,9 %16,7 -%22,7

Nikkei 23.360 -%0,6 -%1,4 %1,3 %40,3 -%1,8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.096 %0,8 -%1,4 -%1,2 %30,1 -%4,2

Çin 3.274 -%0,2 -%0,5 -%3,3 %22,8 %7,1

Hindistan 37.734 -%0,8 -%3,4 -%1,8 %45,2 -%8,5

Endonezya 4.934 %0,5 -%2,0 -%6,0 %24,3 -%21,3

Rusya 2.885 %0,7 -%3,2 -%3,7 %28,0 -%5,3

Brezilya 97.294 %0,3 -%3,0 -%4,2 %53,1 -%15,9

Meksika 35.854 %0,9 -%2,8 -%5,9 %8,8 -%17,7

Güney Afrika 53.265 -%0,1 -%5,1 -%4,8 %39,2 -%6,7

Oynaklık Endeksleri

VIX 27 -%3,3 %5,0 %19,2 -%59,3 %94,9

EM VIX 25 %2,8 %15,0 %18,0 -%64,7 %46,9

MOVE 39 %3,7 -%12,6 -%14,4 -%71,0 -%33,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,6658 %0,5 %2,3 %5,2 %17,1 %28,9

Brezilya 5,4719 %1,1 %3,7 -%2,6 %8,1 %35,8

Güney Afrika 16,8009 %0,1 %2,1 -%2,1 -%4,6 %20,0

Çin 6,7799 -%0,4 %0,0 -%2,0 -%4,5 -%2,6

Hindistan 73,5862 %0,3 -%0,1 -%1,7 -%2,1 %3,1

Endonezya 14785 %0,6 -%0,4 a.d. -%7,4 %6,6

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 a.d. a.d. a.d. a.d. 1,0

Brezilya %7,2 a.d. a.d. 0,4 0,2 a.d.

Hindistan %6,0 0,0 0,0 -0,1 -0,2 -0,5

Endonezya %6,9 0,0 0,0 a.d. -1,2 -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,1 0,03 0,51 0,23 -1,70 0,94

Brezilya %3,7 0,08 0,31 0,03 -1,42 -0,02

Güney Afrika %4,1 0,09 0,09 0,00 -2,51 0,24

Endonezya %2,2 0,04 0,09 a.d. -1,77 -0,67

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 41,72 %0,7 %2,9 -%5,9 %54,6 -%36,8

Ham Petrol - WTI USD/varil 39,6 %0,7 %3,4 -%6,5 %76,5 -%35,1

Altın - USD / oz 1899,3 -%0,1 -%3,0 -%1,8 %27,9 %24,7

Gümüş - USD / t oz. 24,442 %0,6 -%10,6 -%8,6 %97,9 %36,4

Commodity Bureau Index 406,93 -%0,2 %0,3 %5,3 %8,8 %1,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

Son Fiyat / 

Değer

Değişim
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


